ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2012 г. N 02-36

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ОБНИНСКА НА 2013 ГОД

Рассмотрев Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Обнинска на 2013 год, предложенный Администрацией города, и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Порядком проведения приватизации муниципального имущества города Обнинска, утвержденным решением Обнинского городского Собрания N 03-18 от 19.02.2004, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Обнинска на 2013 год согласно приложению.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н.Савин

Приложение

к Решению

Обнинского городского Собрания

от 25 сентября 2012 г. N 02-36

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ОБНИНСКА

НА 2013 ГОД

	 N
п/п
	        Приватизируемый объект
	   Сроки
приватизации

	 1
	Здание (склад электрооборудования)
общей площадью 1074,2 кв. м по адресу:
г. Обнинск, Киевское шоссе, д. 41.
Земельный участок с кадастровым
номером 40:27:040201:00 площадью
4456 кв. м
	II квартал